

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030201/2022
Processo Administrativo Nº 03101001/21/
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRÃO MARTINS
Data de Publicação: 07/02/2022 10:31:56

			TOTAL DO PROCESSO: 2.000.500,00
TOTAL DA PROPOSTA			2.000.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Total: 2.000.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 57.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 66.000,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 75.000,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 102.000,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 120.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 135.000,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 150.000,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

Quantidade: 300	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 75.000,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 105.000,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 120.000,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 30.000,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 45.000,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 48.000,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 60.000,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 45.000,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 60.000,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 66.000,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORREIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 75.000,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 30.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 33.000,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 39.000,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO BELLIERE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO ESMALTEC.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO EM INOXC/3 TORNEIRAS(GRANDE).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO MAX BLACK.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIALIZADO(GRANDE)C/4 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO NEWUP.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL KARINA K-100.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 TORNEIRAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 10.000,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO BELLIERE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 7.500,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO ESMALTEC.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 7.500,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO EM INOXC/3 TORNEIRAS (GRANDE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 15.000,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO MAX BLACK.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 12.500,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIALIZADO(GRANDE)C/4 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 17.500,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO NEWUP.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 7.500,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 17.500,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 12.500,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL KARINA K-100.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 15.000,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 20.000,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA CONSUL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 8.000,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA ELETROLUX.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA**

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 8.000,00

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇOS Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIGOBAR CONSUL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 7.500,00

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇOS Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIZER DE (01) PORTA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 7.500,00

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇOS Modelo: MÃO DE OBRA / DIVERSOS

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIZER DE (02) PORTAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 10.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030201/2022
Processo Administrativo Nº 03101001/21/
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAYCON SERRÃO MARTINS
Data de Publicação: 07/02/2022 10:31:56

			TOTAL DO PROCESSO: 2.357.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			2.357.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 024	Total: 2.357.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 66.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 75.000,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 87.000,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 99.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 114.000,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 135.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 150.000,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 165.000,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 A 12.000 BTUS.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

Quantidade: 300	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 90.000,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 A 28.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 105.000,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 A 48.000 BTUS, COM DURAÇÃO DE ATÉ 1H. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 117.000,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 32.000 A 60.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 129.000,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 45.000,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 54.000,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 60.000,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 69.000,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 57.000,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 72.000,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 78.000,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORREIVA EM AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 87.000,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 7.500 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 45.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 10.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 48.000,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 12.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 54.000,00	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 18.000 BTUS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 54.000,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO BELLIERE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 7.000,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO ESMALTEC.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 7.500,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO EM INOXC/3 TORNEIRAS(GRANDE).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO MAX BLACK.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIALIZADO(GRANDE)C/4 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 12.500,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO NEWUP.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 7.000,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 12.500,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL KARINA K-100.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 TORNEIRAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO BELLIERE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO ESMALTEC.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO EM INOXC/3 TORNEIRAS (GRANDE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 17.500,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO MAX BLACK.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 15.000,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIALIZADO(GRANDE)C/4 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 19.500,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO NEWUP.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 19.500,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO BELLIERE CALIPSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 14.500,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL KARINA K-100.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 17.500,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA EM BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 3 TORNEIRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA CONSUL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRA ELETROLUX.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEL- PA
PORTEL-PA**

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 9.500,00

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIGOBAR CONSUL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 9.500,00

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIZER DE (01) PORTA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 9.500,00

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM FRIZER DE (02) PORTAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 12.500,00
